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INTRODUCTION

・パーソナルジム開業セット

・オリジナルロゴ入りダンベル

・最高級カーディオマシン　STAR TRAC

Essentialシリーズ
　・BFシリーズ（ウエイトスタック）
　・TYシリーズ（ウエイトスタック）
　・HSシリーズ（ウエイトスタック）
　・TBシリーズ（ウエイトスタック）
　・TBシリーズ（プレートロード/パワーラック等）
　・BLシリーズ（プレートロード）
　・TNシリーズ（プレートロード）
　・TMシリーズ（プレートロード）
　・DZシリーズ（プレートロード）
　・カーディオマシン

・カタログ内の価格はすべて消費税込みの価格となります

・モニターにより色の見え方が実際の製品と異なる場合がございます。

・製品の仕様・デザイン・カラー・価格等は改良のため予告なく変更される場合がございます。

Evolutionシリーズ Evolutionシリーズのご購入には一定条件があります。
ご興味のある方はお問い合わせください

 ・ALシリーズ（ウエイトスタック）
 ・FPシリーズ（ウエイトスタック）
 ・FPシリーズ（プレートロード等）
 ・DPシリーズ（ウエイトスタック）
 ・RAシリーズ（プレートロード）
 ・RDシリーズ（パワーラック等）
 ・RYシリーズ（プレートロード）
 ・RTシリーズ（プレートロード）
 ・スミスマシン/ハーフラック等
 ・カーディオマシン

Coreシリーズ
 ・RLSシリーズ（ウエイトスタック）
 ・RPシリーズ（ウエイトスタック）
 ・RPシリーズ（プレートロード/パワーラック等）
 ・カーディオマシン

・ダンベル、プレート、ベンチ、バー、アタッチメント等

　アクセサリー類はお問い合わせください。

・カタログにない製品の取扱もございます。

　ご要望がございましたらお問い合わせください。



 

About Us
伊勢龍顕が自身の想いを形にしたく、輸入の

プロをパートナーに迎え2020年10月に設立

年間3000セッションを行う弊社代表の

伊勢龍顕が取扱いマシンをチョイス

2017年から年間3000本のセッションをこなし、

独自のボディメイク理論を実践しています。

数々のフィットネス選手を指導し、国内外で

チャンピオンを輩出し続ける実績とノウハウ

そしてパーソナルジムを12店舗運営してきた

経験を活かし、理想のマシンラインナップを

揃えることによるジムのブランディングと

トータルプロデュースをご提案します。

また弊社の輸入のプロチームが可能な限り

スピーディな納品を実現いたします。

Rだからこそできること、Rにしかできないことを

日々追求し最高のフィットネスサービスを

これからも提供し続けます

                            株式会社R  代表取締役  伊勢　龍顕

お客様の施設規模やご予算に合わせた最適な

マシン構成をご提案いたします。

ジムの内装工事もお任せください。

1000台以上のマシンを組み立ててきたプロ

が組立設置。アフターサービスも万全です。

あなたのジムを次のレベルへ！！

まずはお気軽にお問い合わせください。

千葉県船橋市に倉庫を構え現在は、中国の

メーカー6社、アメリカのメーカ1社、

ドイツのメーカー1社の商品を取扱

Official HP Instagram Mail

新規開業からリニューアルまでサポート。

銀行振込・ローン・リース・クレジットカー

ドでのご購入にご対応しております。



RPGOS

RH06A

マルチスミスマシン　

ラットプル＆ロウイングあり

カウンターウエイト式

外形寸法(mm):[D]2125×[W]2000×[H]2260
本体重量:587kg 
ウエィトスタック重量:100kg×1/80kg×2

616,0000円(税込) 

アジャスタブルベンチ/2.2ｍオリンピックバー
ラバープレート（105㎏）/スマートグリップ5点セット

プーリーハンドル/トライセップスロープ
バーベルパッド/ナイロンカラー

セット内容

パーソナルジム開業セット

こちらのマシンは追加料金なしで

フレームカラーを19色からお選びいただけます
＊完全受注生産となります

マルチスミスマシン単品価格

504,570円(税込)
レッグプレスアタッチメント・ディップスアタッチメント・

Tバーロウアタッチメント・Dハンドル・ラットプルバー・
ローロウバー・セーフティバー  付属

チンニングバーはこちらのタイプとなります
オプションとしてこちらのタイプの

チンニングバーもお選びいただけます

＊完全受注生産となります



RM99IR3402

ダンベルオリジナルロゴ入れ

6,600円(税込)/1ペア当たり

オリジナルロゴ入りダンベル

CPUダンベル
2.5㎏～50㎏　2.5㎏刻み

1,100円～(税込)
＊価格は1個 1㎏当たり

マシンをご注文のお客様は8ペアから
ダンベルのみご注文の場合は15ペアから
オリジナルロゴ入りダンベル作れます！



S-TRC S-CTX

マシンサイズ 2060×810×1470㎜

重量 242kg

耐重量 227㎏

走行面 1520×546㎜

床から走行面までの高さ 178㎜

フレーム パウダーコートスチール

ドライブモーター 交流(AC)５馬力

電源
220V専用回線　15amp プラグ NEMA6-15
    110V専用回線　20amp プラグ NEMA5-20

認証 UL/CSA,CE,FCC,CISPR

ローラー 9cm密封軸受（ベアリング）

サスペンション SoftTrac®トリプルセルネオプレンゴム

ランニングデッキ
リバーシブル 2.5cm、複合ファイバーボード
    ワックシング不要

傾斜 0～15%  0.5%刻み

スピード 0.8～20㎞/h  0.1km/h刻み

ハートレートモニター Polar®遠隔測定、コンタクトハートレートシステム

表示測定値

スピード、傾斜、時間、距離、カロリー

    カロリー/時間、ワット、メッツ、ハートレート
    ワークアウトプロフィール、モチベーショントラック

コンソールボタン機能

クイックスタート、停止/一時停止、数字キーパッド
    ファンボタン、スピード及び傾斜アップ/ダウンボタン
    プログラム選択ボタン

標準装備
デュアルパーソナルファン、緊急停止ボタン

    安全ランヤード、ボトル/アクセサリーホルダー

マシンサイズ 1930×760×1830㎜

重量 219kg

耐重量 159㎏

ステップアップ高 1830㎜

スライド幅 ㎜

フレーム パウダーコートスチール

電源
セルフパワー

    オプション外部電源 12v/5amp ACアダプター

認証 UL/CSA,CE,FCC,CISPR

レジスタンス 強度 20段階

ハートレートモニター Polar®遠隔測定、コンタクトハートレートシステム

表示測定値

ステップ数/分、レベル、時間、距離、カロリー
    カロリー/時間、ワット、メッツ、ハートレート
    ワークアウトプロフィール、モチベーショントラック

コンソールボタン機能

クイックスタート、数字キーパッド

    ファンボタン、アップ/ダウンボタン
    プログラム選択ボタン

標準装備
パーソナルファン、ボトル/アクセサリーホルダー
    SoftTrac®ペダル

カーディオマシン　STAR TRAC

トレッドミル

LCDコンソール

1,686,300円(税込) 1,386,000円(税込) 

クロストレーナー

LCDコンソール

タッチスクリーンタイプをご希望の場合はお問い合わせください。



S-UBX S-RBX

マシンサイズ 1170×580×1450㎜

重量 71kg

耐重量 159㎏

ペダル/クランク
ラチェットストラップ付デュアルペダル

    モールステーパーボトムブラケット

フレーム パウダーコートスチール

電源
セルフパワー

    オプション外部電源 12v/5amp ACアダプター

認証 UL/CSA,CE,FCC,CISPR

レジスタンス 強度 20段階

ハートレートモニター Polar®遠隔測定、コンタクトハートレートシステム

表示測定値

ペダル回転数/分、レベル、時間、距離、カロリー
    カロリー/時間、ワット、メッツ、ハートレート
    ワークアウトプロフィール、モチベーショントラック

コンソールボタン機能

クイックスタート、数字キーパッド

    ファンボタン、アップ/ダウンボタン
    プログラム選択ボタン

標準装備 パーソナルファン、ボトル/アクセサリーホルダー

マシンサイズ 1680×660×1350㎜

重量 96kg

耐重量 159㎏

ペダル/クランク
ラチェットストラップ付デュアルペダル

    モールステーパーボトムブラケット

フレーム パウダーコートスチール

電源
セルフパワー

    オプション外部電源 12v/5amp ACアダプター

認証 UL/CSA,CE,FCC,CISPR

レジスタンス 強度 20段階

ハートレートモニター Polar®遠隔測定、コンタクトハートレートシステム

表示測定値

ペダル回転数/分、レベル、時間、距離、カロリー
    カロリー/時間、ワット、メッツ、ハートレート
    ワークアウトプロフィール、モチベーショントラック

コンソールボタン機能

クイックスタート、数字キーパッド

    ファンボタン、アップ/ダウンボタン
    プログラム選択ボタン

標準装備 パーソナルファン、ボトル/アクセサリーホルダー

カーディオマシン　STAR TRAC

アップライトバイク

584,100円(税込) 676,500円(税込) 

リカンベントバイク

タッチスクリーンタイプをご希望の場合はお問い合わせください。



Essential シリーズ
CATALOG

・カタログ内の価格はすべて消費税込みの価格となります
・モニターにより色の見え方が実際の製品と異なる場合がございます。

・製品の仕様・デザイン・カラー等は改良のため予告なく変更される場合がございます。



BF04

BF01

BF05

BF02

BF06

BF03

ラテラルレイズ

チェストプレス

バイセップスカール

ペックフライ

シーテッドディップス

ショルダープレス

外形寸法(mm):[D]1220×[W]1220×[H]1600
本体重量:261kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1045×[W]1500×[H]1600
本体重量:285kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1490×[W]830×[H]2190
本体重量:285.5kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1700×[W]1440×[H]1600
本体重量:273kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

396,000円(税込) 

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

396,000円(税込) 

396,000円(税込) 

396,000円(税込) 396,000円(税込) 

396,000円(税込) ) 

外形寸法(mm):[D]1250×[W]1570×[H]1600
本体重量:285kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1310×[W]1200×[H]1600
本体重量:270kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

BFシリーズ（ウエイトスタック）

＊スタックの追加はご相談ください



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
BF07 BF08 BF09

BF10 BF11 BF12

BF13 BF14 BF16

ロウイング

外形寸法(mm):[D]1240×[W]1230×[H]1600
本体重量:253kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

396,000円(税込) 396,000円(税込) 396,000円(税込) 

396,000円(税込) 396,000円(税込) 396,000円(税込) 

396,000円(税込) 627,000円(税込) 396,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1770×[W]1360×[H]2280
本体重量:270kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1840×[W]790×[H]1840
本体重量:239kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1560×[W]1530×[H]2210
本体重量:324kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1200×[H]1600
本体重量:268.5kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1550×[W]1170×[H]1600
本体重量:302.5kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1560×[W]1050×[H]1600
本体重量:250kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]2020×[W]1100×[H]1630
本体重量:311.5kg 
ウエィトスタック重量:117kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1690×[W]1580×[H]1600
本体重量:250kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

ラットプルダウン ローロウ

ディップス/チンニングアシスト レッグエクステンション シーテッドレッグカール

プローンレッグカール レッグプレス インナーサイアダクター

BFシリーズ（ウエイトスタック）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
BF17 BF18 BF19

BF20 BF30 BF31

BF32 BF33 BF34

アウターサイアブダクター

外形寸法(mm):[D]1690×[W]1580×[H]1600
本体重量:250kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

396,000円(税込) 396,000円(税込) 396,000円(税込) 

396,000円(税込) 418,000円(税込) 418,000円(税込) 

418,000円(税込) 418,000円(税込) 418,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1340×[W]1070×[H]1600
本体重量:252.5kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1340×[W]1650×[H]1580
本体重量:295kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1080×[W]1210×[H]1660
本体重量:251kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1940×[W]1390×[H]1600
本体重量:kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1340×[W]1150×[H]1600
本体重量:243kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]2140×[W]1350×[H]2420
本体重量:kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1390×[W]1190×[H]1600
本体重量:299kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

外形寸法(mm):[D]1690×[W]1600×[H]1600
本体重量:276kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

バックエクステンション アブドミナル

ロータリートルソー ショルダープレス/
シーテッドチェストプレス

バイセップス/トライセップス

ラットプルダウン/ローロウ レッグカール/エクステンション アブダクター/アダクター

BFシリーズ（ウエイトスタック）



PRODUCT CODE: #876545
BF35

アブドミナルクランチ/
ローバック
外形寸法(mm):[D]1290×[W]1160×[H]1600
本体重量:kg 
ウエィトスタック重量:96kg+4.6kg

418,000円(税込) 

BFシリーズ（ウエイトスタック）



TY04

TY01

TY05

TY02

TY06

TY03

ペックフライ

チェストプレス

バイセップスカール

ショルダープレス

トライセップス

エクステンション

ロウイング

外形寸法(mm):[D]1490×[W]1340×[H]2080
本体重量:274kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1550×[W]1500×[H]1630
本体重量:252kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1980×[W]1450×[H]1630
本体重量:267kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1330×[W]1340×[H]1630
本体重量:240kg 
ウエィトスタック重量:100kg

363,000円(税込) 

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

363,000円(税込) 

363,000円(税込) 

363,000円(税込) 363,000円(税込) 

363,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1360×[W]1160×[H]1630
本体重量:220kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1400×[W]1160×[H]1630
本体重量:223kg 
ウエィトスタック重量:100kg

TYシリーズ（ウエイトスタック）

＊スタックの追加はご相談ください



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TY07 TY08 TY09

TY10 TY11 TY12

TY13 TY14 TY15

ラテラルレイズ

外形寸法(mm):[D]1340×[W]1320×[H]1630
本体重量:237kg 
ウエィトスタック重量:100kg

363,000円(税込) 363,000円(税込) 363,000円(税込) 

363,000円(税込) 363,000円(税込) ASK円(税込) 

363,000円(税込) 363,000円(税込) 363,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1720×[W]1580×[H]1830
本体重量:286kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1760×[W]1080×[H]1630
本体重量:230kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1420×[W]1130×[H]1630
本体重量:227kg 
ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1430×[W]1170×[H]1630
本体重量:232kg 
ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1120×[W]1390×[H]1630
本体重量:252kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1320×[W]1270×[H]1630
本体重量:279kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1660×[W]1280×[H]1630
本体重量:298kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1630×[W]1120×[H]1630
本体重量:257kg 
ウエィトスタック重量:100kg

プルダウン ロングロウ

トータルアブドミナル バックエクステンション ロータリートルソー

レッグエクステンション シーテッドレッグカール プローンレッグカール

TYシリーズ（ウエイトスタック）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TY16 TY17 TY18

TY19 TY20 TY24

TY25 TY26 TY27

レッグプレス

外形寸法(mm):[D]1980×[W]1220×[H]1630
本体重量:357kg 
ウエィトスタック重量:100kg

605,000円(税込) 363,000円(税込) 363,000円(税込) 

363,000円(税込) 363,000円(税込) 385,000円(税込) 

385,000円(税込) 385,000円(税込) 385,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1340×[W]1120×[H]1630
本体重量:252kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1350×[W]1000×[H]1630
本体重量:222kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1320×[W]1500×[H]1630
本体重量:234kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1320×[W]1400×[H]1630
本体重量:229kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1570×[W]1230×[H]2250
本体重量:332kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1720×[W]1250×[H]1630
本体重量:294kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1520×[W]1190×[H]1630
本体重量:232kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1450×[W]1330×[H]1630
本体重量:244kg 
ウエィトスタック重量:100kg

シーテッドカーフ リアキック

インナーサイアダクター アウターサイアブダクター ディップス/チンニングアシスト

シーテッドレッグカール/
エクステンション

バイセップス/トライセップス アブダクター/アダクター

TYシリーズ（ウエイトスタック）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TY28 TY29 TY30

TY31 TY32 TY33

TY35 TY36 TY37

ホリゾンタル＆シーテッド

レッグカール
外形寸法(mm):[D]1260×[W]1860×[H]1630
本体重量:264kg 
ウエィトスタック重量:100kg

385,000円(税込) 385,000円(税込) 385,000円(税込) 

385,000円(税込) 385,000円(税込) 363,000円(税込) 

363,000円(税込) 363,000円(税込) 385,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1500×[W]1970×[H]1830
本体重量:277kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1590×[W]1340×[H]2180
本体重量:286kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1420×[W]1200×[H]1630
本体重量:227kg 
ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1200×[W]1060×[H]1630
本体重量:227kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1680×[H]2180
本体重量:261kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1420×[W]1350×[H]1630
本体重量:230kg 
ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1430×[W]1200×[H]1630
本体重量:220kg 
ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1445×[W]1445×[H]1630
本体重量:240kg 
ウエィトスタック重量:100kg

ショルダープレス/
シーテッドチェストプレス

ラットプルダウン/ロングプル

アブドミナルクランチ/
ロウワーバック

マルチヒップ ラットプルダウン

アブドミナル シーテッドディップス チェストプレス（スプリット）

TYシリーズ（ウエイトスタック）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TY38 TY39

リアデルト/ペックフライ

外形寸法(mm):[D]1915×[W]1160×[H]2045
本体重量:230kg 
ウエィトスタック重量:80kg

385,000円(税込) 363,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1560×[W]1535×[H]1630
本体重量:243kg 
ウエィトスタック重量:100kg

ヒップグルート

TYシリーズ（ウエイトスタック）



HS05

HS01

HS06

HS02

HS07

HS04

ラテラルレイズ

チェストプレス

プルダウン

リアデルト/ペックフライ

ラットプルダウン

ショルダープレス

外形寸法(mm):[D]1070×[W]940×[H]1400
本体重量:233kg ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1040×[W]1450×[H]1630
本体重量:229kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1390×[W]1470×[H]1850
本体重量:228kg ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1240×[W]1420×[H]1800
本体重量:228kg ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1370×[W]840×[H]2260
本体重量:202kg ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1520×[W]1420×[H]1630
本体重量:224kg ウエィトスタック重量:100kg

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

HSシリーズ（ウエイトスタック）

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

＊スタックの追加はご相談ください



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545HS08

ロウイングマシン

外形寸法(mm):[D]1320×[W]860×[H]1800
本体重量:234kg  ウエィトスタック重量:100kg

HS09 HS10

HS11 HS12 HS13

HS14 HS15 HS16

外形寸法(mm):[D]1140×[W]1040×[H]1400
本体重量:198kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1140×[W]1120×[H]1400
本体重量:209kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1180×[W]1130×[H]2210
本体重量:304kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]2010×[W]1020×[H]1800
本体重量:334kg  ウエィトスタック重量:120kg

外形寸法(mm):[D]1190×[W]1040×[H]1630
本体重量:236kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1400×[W]860×[H]1400
本体重量:252kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1650×[W]990×[H]1400
本体重量:219kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1550×[W]660×[H]1400
本体重量:228kg  ウエィトスタック重量:100kg

バイセップスカール トライセップスプレス

エクステンション

ディップス/チンニングアシスト レッグプレス レッグエクステンション

シーテッドレッグカール プローンレッグカール アブダクター

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

594,000円(税込) 
572,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

HSシリーズ（ウエイトスタック）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
HS17

アダクター

外形寸法(mm):[D]1550×[W]669×[H]1400
本体重量:229kg  ウエィトスタック重量:100kg

HS18 HS20

HS21 HS22 HS23

HS31 HS32 HS33

外形寸法(mm):[D]1480×[W]1140×[H]1830
本体重量:220kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1650×[W]990×[H]1830
本体重量:240kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1170×[W]1020×[H]1400
本体重量:205kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1580×[W]890×[H]1400
本体重量:214kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1990×[W]850×[H]1800
本体重量:230kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1290×[W]1050×[H]1635
本体重量:256kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1500×[W]700×[H]1400
本体重量:240kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]2150×[W]840×[H]2260
本体重量:251kg  ウエィトスタック重量:100kg

スタンドカーフ マルチヒップ

バックエクステンション アブドミナルクランチ ローロウ

レッグカール/
エクステンション

アブダクター/アダクター ラットプルダウン/ロングロウ

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

374,000円(税込) 
330,000円(税込)

352,000円(税込) 
319,000円(税込)

352,000円(税込)
319,000円(税込)

352,000円(税込)
319,000円(税込)

374,000円(税込) 
330,000円(税込)

374,000円(税込) 
330,000円(税込)

374,000円(税込) 
330,000円(税込)

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

HSシリーズ（ウエイトスタック）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
HS34 HS35 HS36

HS37

バイセップスカール/
トライセップスエクステンション

外形寸法(mm):[D]1370×[W]840×[H]2261
本体重量:220kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1885×[W]1400×[H]1635
本体重量:230kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1165×[W]1040×[H]1400
本体重量:240kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1540×[W]1050×[H]1635
本体重量:245kg  ウエィトスタック重量:100kg

チェストプレス/
ショルダープレス

アブドミナルクランチ/
ロウバック

プローンレッグカール/
レッグプレス

374,000円(税込) 
330,000円(税込)

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

374,000円(税込) 
330,000円(税込)

374,000円(税込) 
330,000円(税込)

374,000円(税込) 
330,000円(税込)

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

ｱﾙﾐﾆｳﾑﾌﾟｰﾘｰ

ﾅｲﾛﾝﾌﾟｰﾘｰ

HSシリーズ（ウエイトスタック）



TB66

TB15

TB82

TB16

TB94

TB17

４ステーション

アジャスタブルクロスオーバー

5ステーション

アジャスタブルクロスオーバー

5ステーション

ファンクショナルトレーナー

外形寸法(mm):[D]2690×[W]2490×[H]2700
本体重量:820kg
ウエイトスタック重量:80kg×1/100㎏×3 

外形寸法(mm):[D]4140×[W]1030×[H]2300
本体重量:330kg  ウエィトスタック重量:80kg×2

外形寸法(mm):[D]3860×[W]715×[H]2270
本体重量:312kg ウエィトスタック重量:80kg×2

外形寸法(mm):[D]1050×[W]1950×[H]2300
本体重量:354kg ウエィトスタック重量:80kg×2

495,000円(税込) 

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

1,023,000円(税込) 

440,000円(税込) 

1,210,000円(税込) 1,210,000円(税込) 

440,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]4600×[W]4540×[H]2330
本体重量:910kg
ウエイトスタック重量:80kg×3/100㎏×2 

外形寸法(mm):[D]5600×[W]2700×[H]2550
本体重量:1000kg
ウエイトスタック重量:80kg×2/100㎏×3 

TBシリーズ（ウエイトスタック）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TB64 TB90 TB69

7ステーション

1,540,000円(税込) 1,650,000円(税込) 132,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]535×[W]640×[H]950
本体重量:110kg  ウエイトスタック重量:70kg

8ステーション フォアアームマシン

外形寸法(mm):[D]5120×[W]4540×[H]2340
本体重量:1310kg　ウエイトスタック重量:
80kg×4/100㎏×2/108㎏×2

外形寸法(mm):[D]5670×[W]3690×[H]2275
本体重量:1350kg
ウエイトスタック重量:80kg×4/100㎏×4 

TBシリーズ（ウエイトスタック）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TB56 TB57 TB59

TB46 TB61 TB62

TB65

45°レッグプレス

外形寸法(mm):[D]2190×[W]1640×[H]1260
本体重量:215kg  

374,000円(税込) 374,000円(税込) 396,000円(税込) 

165,000円(税込) 108,900円(税込) 99,000円(税込) 

319,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2370×[W]1640×[H]1450
本体重量:203kg  

外形寸法(mm):[D]2370×[W]1640×[H]1450
本体重量:254kg  

外形寸法(mm):[D]1880×[W]850×[H]560
本体重量:110kg  

外形寸法(mm):[D]1800×[W]1000×[H]1200
本体重量:60kg  

外形寸法(mm):[D]1460×[W]600×[H]1000
本体重量:53kg 

外形寸法(mm):[D]1990×[W]1640×[H]1450
本体重量:196kg  

ハックスクワット 45°レッグプレス/
ハックスライド

インクラインレバーロウ インクラインレバーロウ シーテッドカーフ

Vスクワット

TBシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TB48 TB63 TB68

TB73 TB87 TB80

TB44 TB50 TB47

パワーケージ

外形寸法(mm):[D]1500×[W]1330×[H]2330
本体重量:131kg  

253,000円(税込) 374,000円(税込) 297,000円(税込) 

385,00円(税込) 506,000円(税込) 165,000円(税込) 

89,100円(税込) 148,500円(税込) 132,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1450×[W]2200×[H]2200
本体重量:284kg  

外形寸法(mm):[D]1610×[W]1700×[H]2410
本体重量:148kg  

外形寸法(mm):[D]2200×[W]2190×[H]2270
本体重量:265kg  

外形寸法(mm):[D]2240×[W]1935×[H]2190
本体重量:284kg  

外形寸法(mm):[D]1470×[W]1360×[H]2210
本体重量:89kg 

外形寸法(mm):[D]1380×[W]760×[H]940
本体重量:46kg  

外形寸法(mm):[D]1760×[W]1565×[H]1795
本体重量:111kg 

外形寸法(mm):[D]1170×[W]750×[H]1600
本体重量:69kg  

スミスマシン パワーラック

３Dスミスマシン スミス＆スクワット

*搬入間口 1500㎜以上必要
チンアップ/ディップス＆
ニーアップ

プリーチャーカール スクワットラック バーティカルニーアップ/
ディップス

TBシリーズ（パワーラック等）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TB45 TB71 TB86

TB41 TB42 TB43

TB39 TB36 TB37

バックエクステンション

外形寸法(mm):[D]1130×[W]900×[H]750
本体重量:45kg  

89,100円(税込) 108,900円(税込) 165,000円(税込) 

108,900円(税込) 108,900円(税込) 108,900円(税込) 

93,500円(税込) 49,500円(税込) 99,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1450×[W]520×[H]1150
本体重量:46kg 

外形寸法(mm):[D]1040×[W]1770×[H]1390
本体重量:140kg 

外形寸法(mm):[D]2030×[W]1190×[H]1230
本体重量:78kg 

外形寸法(mm):[D]1960×[W]1210×[H]1400
本体重量:77kg 

外形寸法(mm):[D]1670×[W]1660×[H]1230
本体重量:61kg  

外形寸法(mm):[D]1310×[W]670×[H]720
本体重量:38kg 

外形寸法(mm):[D]1700×[W]670×[H]900
本体重量:48kg 

ストレッチトレーナー フラット/インクライン/
デクライン　ベンチプレス

オリンピック

デクラインベンチ

オリンピック

インクラインベンチ

オリンピック

フラットベンチ

スーパーベンチ フラットベンチ アジャスタブル

デクラインベンチ
外形寸法(mm):[D]1420×[W]570×[H]430
本体重量:36kg 

TBシリーズ（パワーラック等）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TB38 TB67 TB88

TB54 TB55 TB49

90°ベンチ

外形寸法(mm):[D]1200×[W]670×[H]820
本体重量:28kg  

49,500円(税込) 108,900円(税込) 132,000円(税込) 

49,500円(税込) 99,000円(税込) 108,900円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1640×[W]650×[H]1010
本体重量:69kg 

外形寸法(mm):[D]2480×[W]750×[H]805
本体重量:126kg

外形寸法(mm):[D]580×[W]660×[H]1290
本体重量:25kg 

外形寸法(mm):[D]1000×[W]810×[H]1450
本体重量:69kg 

外形寸法(mm):[D]2480×[W]750×[H]805
本体重量:66kg  

ダンベルラック ダンベルラック

プレートツリー バーベルラック ダンベルラック

TBシリーズ（パワーラック等）



BL04

BL01

BL05

BL02

BL06

BL03

ラテラルレイズ

チェストプレス

バイセップスカール

インクラインペックフライ

トライセップス

エクステンション

ショルダープレス

外形寸法(mm):[D]1156×[W]1567×[H]1603
本体重量:119kg 

外形寸法(mm):[D]1790×[W]1570×[H]1605
本体重量:156kg  

外形寸法(mm):[D]1560×[W]2070×[H]1215
本体重量:180kg 

外形寸法(mm):[D]1664×[W]2358×[H]1605
本体重量:198kg 

外形寸法(mm):[D]1575×[W]1630×[H]1120
本体重量:127kg 

外形寸法(mm):[D]1967×[W]1547×[H]1523
本体重量:186kg 

429,000円(税込) 

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

429,000円(税込) 

429,000円(税込) 

429,000円(税込) 429,000円(税込) 

429,000円(税込) 

BLシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
BL07

ラテラルロウ

外形寸法(mm):[D]2084×[W]1567×[H]1605
本体重量:155kg 

429,000円(税込) 

BL08 BL09

BL10 BL11 BL12

BL13 BL14 BL15

429,000円(税込) 429,000円(税込) 

451,000円(税込) 429,000円(税込) 429,000円(税込) 

429,000円(税込) 462,000円(税込) 462,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2113×[W]1735×[H]1945
本体重量:180kg 

外形寸法(mm):[D]25300×[W]1567×[H]1615
本体重量:163kg 

外形寸法(mm):[D]2590×[W]1570×[H]1605
本体重量:200kg

外形寸法(mm):[D]1620×[W]1760×[H]1290
本体重量:187kg 

外形寸法(mm):[D]1559×[W]2068×[H]1483
本体重量:186kg 

外形寸法(mm):[D]1684×[W]1818×[H]882
本体重量:164kg 

外形寸法(mm):[D]2510×[W]1730×[H]1610
本体重量:340kg 

外形寸法(mm):[D]2367×[W]1567×[H]1593
本体重量:210kg 

フィックスプルダウン ローロウ

レイダウンチェストプレス レッグエクステンション ニーリングレッグカール

プローンレッグカール リニアレッグプレス レッグプレス

BLシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
BL16

インナーサイアダクター

外形寸法(mm):[D]1745×[W]1566×[H]1605
本体重量:151kg 

429,000円(税込) 

BL17 BL18

BL19 BL20 BL21

BL22 BL24 BL25

429,000円(税込) 429,000円(税込) 

429,000円(税込) 429,000円(税込) 220,000円(税込) 

429,000円(税込) 429,000円(税込) 429,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1745×[W]1566×[H]1605
本体重量:159kg 

外形寸法(mm):[D]1620×[W]1820×[H]1610
本体重量:162kg 

外形寸法(mm):[D]1560×[W]1850×[H]1700
本体重量:192kg 

外形寸法(mm):[D]2410×[W]2000×[H]2100
本体重量:251kg 

外形寸法(mm):[D]1553×[W]2000×[H]2100
本体重量:70kg 

外形寸法(mm):[D]1650×[W]2150×[H]1600
本体重量:194kg 

外形寸法(mm):[D]1610×[W]2450×[H]1600
本体重量:191kg 

外形寸法(mm):[D]2250×[W]1660×[H]1050
本体重量:156kg 

アウターサイアブダクター デクラインチェストプレス

インクラインチェストプレス マルチファンクションプレス ロウワーマシン

ヒップグルート レイダウンチェストプレス トライセップスプレス

BLシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
BL27 BL28 BL29

BL31 BL32 BL33

BL53

アシストディップチン

外形寸法(mm):[D]2410×[W]2480×[H]2000
本体重量:210kg 

429,000円(税込) 429,000円(税込) 429,000円(税込) 

341,000円(税込) 341,000円(税込) 341,000円(税込) 

396,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2210×[W]1570×[H]1600
本体重量:186kg 

外形寸法(mm):[D]1458×[W]1735×[H]2009
本体重量:210kg

外形寸法(mm):[D]2070×[W]1802×[H]1590
本体重量:225kg

外形寸法(mm):[D]1625×[W]1850×[H]1600
本体重量:153kg

外形寸法(mm):[D]1712×[W]1392×[H]1450
本体重量:176kg 

外形寸法(mm):[D]1745×[W]1712×[H]1605
本体重量:181kg 

ラテラルロウ プルダウン

ヒップスラスト キックバック デュアル４５

ヒップエクステンション

スクワットトレーナー

BLシリーズ（プレートロード）



TN05

TN01

TN06

TN02

TN07

TN04

チェストプレス＆

ラットプルダウン

インクラインチェストプレス

インクラインロウ

ロウイングラットプルダウン

ワイドチェストプレス

チェストプレス

外形寸法(mm):[D]2150×[W]1690×[H]2030
本体重量:192kg 

外形寸法(mm):[D]1600×[W]990×[H]1950
本体重量:149kg  

外形寸法(mm):[D]1500×[W]1440×[H]1370
本体重量:128kg 

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1600×[H]2030
本体重量:160kg 

外形寸法(mm):[D]1220×[W]2030×[H]1820
本体重量:161kg 

外形寸法(mm):[D]1920×[W]1300×[H]1880
本体重量:160kg 

275,000円(税込) 

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

352,000円(税込) 

275,000円(税込) 

275,000円(税込) 275,000円(税込) 

275,000円(税込) 

TNシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TN08

スクワットランジ

外形寸法(mm):[D]1365×[W]1720×[H]880
本体重量:90kg 

275,000円(税込) 

TN09 TN13

TN14 TN15 TN16

TN18 TN20 TN21

363,000円(税込) 275,000円(税込) 

55,000円(税込) 275,000円(税込) 275,000円(税込) 

ASK円(税込) 132,000円(税込) 275,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2230×[W]1280×[H]2280
本体重量:187kg  

外形寸法(mm):[D]1465×[W]1625×[H]2140
本体重量:160kg  

外形寸法(mm):[D]760×[W]630×[H]1140
本体重量:30kg 

外形寸法(mm):[D]1280×[W]1700×[H]1575
本体重量:128kg  

外形寸法(mm):[D]1830×[W]1390×[H]1990
本体重量:155kg  

外形寸法(mm):[D]1620×[W]1350×[H]1020
本体重量:108kg  

外形寸法(mm):[D]1150×[W]820×[H]1060
本体重量:79kg 

外形寸法(mm):[D]1860×[W]1460×[H]1920
本体重量:150kg  

スミスマシン シーテッドDYロウ

プレートツリー インクラインチェストプレス フロントラットプルダウン

レッグカール アームカール ショルダープレス

TNシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TN22 TN23 TN24

TN25 TN26 TN27

TN28 TN29 TN31

スクワットランジ

外形寸法(mm):[D]1745×[W]1655×[H]1065
本体重量:102kg  

275,000円(税込) 132,000円(税込) 275,000円(税込) 

275,000円(税込) 275,000円(税込) 275,000円(税込) 

253,000円(税込) 253,000円(税込) 154,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]750×[W]1260×[H]850
本体重量:69kg  

外形寸法(mm):[D]1450×[W]1895×[H]1560
本体重量:130kg  

外形寸法(mm):[D]1390×[W]1370×[H]1690
本体重量:133kg 

外形寸法(mm):[D]1290×[W]1910×[H]1860
本体重量:156kg  

外形寸法(mm):[D]1750×[W]1250×[H]2060
本体重量:147kg  

外形寸法(mm):[D]1790×[W]1790×[H]1100
本体重量:98kg  

外形寸法(mm):[D]1510×[W]1460×[H]1470
本体重量:106kg  

外形寸法(mm):[D]1800×[W]1780×[H]1850
本体重量:113kg  

シーテッドカーフ ショルダープレス

ローロウ シーテッドチェストプレス ラットプルダウン

レイダウンチェストプレス シーテッドバイセップス オリンピックスーパーラック

TNシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TN34

フラットベンチ

外形寸法(mm):[D]1300×[W]520×[H]420
本体重量:22kg 

55,000円(税込) 

TN38 TN39

TN42 TN44 TN45

TN50 TN51 TN56

121,000円(税込) 319,000円(税込) 

121,000円(税込) 154,000円(税込) 99,000円(税込) 

108,900円(税込) 60,500円(税込) 264,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1680×[W]1880×[H]1290
本体重量:86kg 

外形寸法(mm):[D]1270×[W]1670×[H]1830
本体重量:145kg 

外形寸法(mm):[D]1650×[W]1880×[H]1550
本体重量:93kg  

外形寸法(mm):[D]1120×[W]1170×[H]2320
本体重量:100kg 

外形寸法(mm):[D]1520×[W]680×[H]1020
本体重量:45kg 

外形寸法(mm):[D]2095×[W]520×[H]790
本体重量:60kg  

外形寸法(mm):[D]1300×[W]580×[H]960
本体重量:28kg  

外形寸法(mm):[D]1630×[W]1640×[H]1100
本体重量:107kg 

フラットオリンピックベンチ 90° レッグプレス

インクライン

オリンピックベンチ

チンアップ/
ディップス＆ニーアップ

アブドミナルベンチ

ダンベルラック 75° インクラインベンチ インクラインペックフライ

TNシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TN66

ニーリングレッグカール

外形寸法(mm):[D]1685×[W]1415×[H]1150
本体重量:105kg  

275,000円(税込) 

TN67 TN68

TN71 TN72 TN73

TN87 TN89 TN91

275,000円(税込) 275,000円(税込) 

308,000円(税込) 275,000円(税込) 121,000円(税込) 

90,000円(税込) 108,900円(税込) 385,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1753×[W]1575×[H]1060
本体重量:118kg  

外形寸法(mm):[D]1670×[W]1935×[H]1670
本体重量:150kg

外形寸法(mm):[D]2200×[W]1290×[H]1840
本体重量:210kg  

外形寸法(mm):[D]1180×[W]1360×[H]1520
本体重量:130kg  

外形寸法(mm):[D]2150×[W]1880×[H]1290
本体重量:90kg  

外形寸法(mm):[D]1410×[W]680×[H]450
本体重量:45kg 

外形寸法(mm):[D]1540×[W]750×[H]820
本体重量:59kg  

外形寸法(mm):[D]2400×[W]1610×[H]1480
本体重量:260kg  

シーテッドディップス プルオーバー

V スクワット アブドミナル デクラインベンチ

アジャスタブルベンチ ローマンチェア ４５° レッグプレス

TNシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TN92 TN96 TN114

TN115 TN116 TN117

アブドミナル

外形寸法(mm):[D]1110×[W]570×[H]500
本体重量:43kg  

69,300円(税込) 102,300円(税込) 385,000円(税込) 

319,000円(税込) 440,000円(税込) 319,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]980×[W]750×[H]1520
本体重量:98kg  

外形寸法(mm):[D]2246×[W]1643×[H]1382
本体重量:230kg  

外形寸法(mm):[D]1760×[W]930×[H]1680
本体重量:113kg  

外形寸法(mm):[D]2245×[W]1340×[H]2285
本体重量:270kg  

外形寸法(mm):[D]1190×[W]1980×[H]420
本体重量:108kg  

バーベルラック ハックスライド

デルトマシン スミスマシン ヒップマシン

TNシリーズ（プレートロード）



TM04

TM01

TM05

TM02

TM06

TM03

シーテッドチェストプレス

インクラインチェストプレス

シーテッドチェストプレス/
プルダウン

ロウイングラットプルダウン

インクラインロウ

シーテッドレッグプレス

外形寸法(mm):[D]1300×[W]1840×[H]1860
本体重量:152kg 

外形寸法(mm):[D]1640×[W]970×[H]1937
本体重量:147kg  

外形寸法(mm):[D]2070×[W]1690×[H]2030
本体重量:187.5kg 

外形寸法(mm):[D]1610×[W]1530×[H]2010
本体重量:159kg

外形寸法(mm):[D]1490×[W]1430×[H]1380
本体重量:120kg 

外形寸法(mm):[D]1770×[W]1690×[H]1500
本体重量:145kg 

242,000円(税込) 

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

242,000円(税込) 

242,000円(税込) 

242,000円(税込) 308,000円(税込) 

242,000円(税込) 

TMシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TM07

ワイドチェストプレス

外形寸法(mm):[D]1180×[W]2000×[H]1720
本体重量:158.5kg  

242,000円(税込) 

TM08 TM09

TM10 TM11 TM13

TM14 TM15 TM16

242,000円(税込) 374,000円(税込) 

165,000円(税込) 108,900円(税込) 242,000円(税込) 

66,000円(税込) 242,000円(税込) 242,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1630×[W]1360×[H]890
本体重量:120kg  

外形寸法(mm):[D]2430×[W]1260×[H]2280
本体重量:185kg  

外形寸法(mm):[D]1840×[W]1250×[H]1660
本体重量:100kg  

外形寸法(mm):[D]1360×[W]740×[H]800
本体重量:46kg  

外形寸法(mm):[D]1465×[W]1625×[H]2140
本体重量:160kg  

外形寸法(mm):[D]740×[W]630×[H]1040
本体重量:30kg  

外形寸法(mm):[D]1300×[W]1690×[H]1530
本体重量:130kg  

外形寸法(mm):[D]1830×[W]1390×[H]1990
本体重量:156kg  

スクワットランジ スミスマシン

バーティカルベンチ バックエクステンション シーテッドDYロウ

プレートツリー インクラインチェストプレス ハイロウ

TMシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TM17 TM18 TM20

TM21 TM22 TM23

TM25 TM26 TM27

シーテッド

レッグエクステンション

外形寸法(mm):[D]1650×[W]1890×[H]1480
本体重量:125kg  

242,000円(税込) 242,000円(税込) 242,000円(税込)  

242,000円(税込) 242,000円(税込) 198,000円(税込) 

242,000円(税込) 242,000円(税込)  242,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1660×[W]2020×[H]1000
本体重量:100kg  

外形寸法(mm):[D]1170×[W]800×[H]1080
本体重量:73kg  

外形寸法(mm):[D]1410×[W]1860×[H]1890
本体重量:145kg  

外形寸法(mm):[D]1830×[W]1635×[H]1040
本体重量:95kg  

外形寸法(mm):[D]1230×[W]750×[H]870
本体重量:68kg  

外形寸法(mm):[D]1270×[W]1380×[H]1670
本体重量:130kg  

外形寸法(mm):[D]1200×[W]1880×[H]1800
本体重量:155kg  

外形寸法(mm):[D]1760×[W]1180×[H]2010
本体重量:145kg  

レッグカール アームカール

ショルダープレス プルトレーニングマシン シーテッドカーフ

ローロウ シーテッドチェストプレス ラットプルダウン

TMシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TM28

レイダウンチェストプレス

外形寸法(mm):[D]1750×[W]1730×[H]1110
本体重量:96kg  

242,000円(税込) 

TM29 TM31

TM34 TM37 TM38

TM39 TM42 TM45

242,000円(税込) 154,000円(税込) 

66,000円(税込) ASK円(税込) 132,000円(税込) 

319,000円(税込) 132,000円(税込) 108,900円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1510×[W]1460×[H]1470
本体重量:98kg  

外形寸法(mm):[D]1800×[W]1700×[H]1860
本体重量:110kg  

外形寸法(mm):[D]1270×[W]470×[H]410
本体重量:22kg  

外形寸法(mm):[D]1482×[W]1860×[H]1060
本体重量:154kg  

外形寸法(mm):[D]1620×[W]1710×[H]1300
本体重量:84kg  

外形寸法(mm):[D]1320×[W]1700×[H]1806
本体重量:150kg  

外形寸法(mm):[D]1630×[W]1710×[H]1520
本体重量:91kg

外形寸法(mm):[D]1470×[W]770×[H]1040
本体重量:45kg  

シーテッドバイセップス オリンピックスーパーラック

フラットベンチ シーテッド

レッグエクステンション

フラットオリンピックベンチ

90° レッグプレス インクライン

オリンピックベンチ

アジャスタブル

アブドミナルベンチ

TMシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TM46

マルチベンチ

外形寸法(mm):[D]1850×[W]1180×[H]1400
本体重量:90kg  

ASK円(税込) 

TM48 TM50

TM51 TM55 TM56

TM58 TM59 TM66

220,000円(税込) 108,900円(税込) 

66,000円込) 108,900円(税込) 220,000円(税込) 

242,000円(税込) 319,000円(税込) 242,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1918×[W]1066×[H]897
本体重量:74.5kg

外形寸法(mm):[D]2093×[W]507×[H]785
本体重量:62kg  

外形寸法(mm):[D]1250×[W]630×[H]960
本体重量:27kg  

外形寸法(mm):[D]1654×[W]616×[H]886
本体重量:52kg  

外形寸法(mm):[D]1740×[W]1650×[H]1190
本体重量:105kg  

外形寸法(mm):[D]950×[W]1370×[H]1330
本体重量:92kg  

外形寸法(mm):[D]1770×[W]1190×[H]1190
本体重量:129kg  

外形寸法(mm):[D]1170×[W]1800×[H]1410
本体重量:110kg  

レイダウンペックフライ ダンベルラック

75° インクラインベンチ デクラインベンチ インクラインペックフライ

ラテラルレイズ アブダクター レッグカール＆

エクステンション

TMシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TM67

シーテッドディップス

外形寸法(mm):[D]1690×[W]1590×[H]1060
本体重量:125kg  

242,000円(税込) 

TM68 TM70

TM71 TM72 TM77

TM80 TM87 TM89

242,000円(税込) 319,000円(税込) 

352,000円(税込) 242,000円(税込) 165,000円(税込) 

165,000円(税込) 108,900円(税込) 108,900円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1680×[W]1920×[H]1830
本体重量:160kg

外形寸法(mm):[D]1630×[W]1190×[H]1190
本体重量:130kg  

外形寸法(mm):[D]2440×[W]1310×[H]1850
本体重量:200kg 

外形寸法(mm):[D]1100×[W]2020×[H]1600
本体重量:188kg  

外形寸法(mm):[D]2240×[W]930×[H]1850
本体重量:109kg 

外形寸法(mm):[D]1220×[W]1210×[H]1520
本体重量:74kg 

外形寸法(mm):[D]1570×[W]570×[H]460
本体重量:58kg

外形寸法(mm):[D]1520×[W]740×[H]790
本体重量:59kg 

プルオーバー アブダクター

V スクワット アブドミナル アブドミナルステーション

スタンドカーフ アジャスタブルベンチ ローマンチェア

TMシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TM90

パワーケージ

外形寸法(mm):[D]1963×[W]1720×[H]2815
本体重量:230kg 

385,000円(税込) 

TM91 TM92

TM94 TM95 TM96

TM99 TM100 TM101

385,000円(税込) 66,000円(税込) 

77,000円(税込) 93,500円(税込) 99,000円(税込) 

308,000円(税込) 154,000円(税込) 385,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2400×[W]1620×[H]1490
本体重量:256kg 

外形寸法(mm):[D]1005×[W]560×[H]510
本体重量:42kg 

外形寸法(mm):[D]740×[W]550×[H]1370
本体重量:21kg 

外形寸法(mm):[D]1720×[W]490×[H]1270
本体重量:39kg 

外形寸法(mm):[D]1000×[W]740×[H]1530
本体重量:80kg 

外形寸法(mm):[D]1480×[W]1630×[H]1810
本体重量:175kg 

外形寸法(mm):[D]1240×[W]1210×[H]2290
本体重量:69kg 

外形寸法(mm):[D]1980×[W]2840×[H]2540
本体重量:220kg 

４５°レッグプレス アブドミナル

スタンドトルソー トルソーマシン バーベルラック

バーティカルレッグプレス チンアップ パワーラック

TMシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
TM102 TM111 TM112

TM113 TM114 TM118

パワーラック

外形寸法(mm):[D]1520×[W]1400×[H]2570
本体重量:177kg 

319,000円(税込) 407,000円(税込) 264,000円(税込) 

286,000円(税込) 385,000円(税込) 253,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1850×[W]1580×[H]1540
本体重量:205kg 

外形寸法(mm):[D]1680×[W]1380×[H]1410
本体重量:132kg 

外形寸法(mm):[D]1620×[W]1190×[H]2000
本体重量:133kg 

外形寸法(mm):[D]2246×[W]1643×[H]1382
本体重量:230kg 

外形寸法(mm):[D]1745×[W]1485×[H]800
本体重量:90kg

スクワットトレーナー アブダクター

プルダウントレーナー ハックスライド ヒップスラスト

TMシリーズ（プレートロード）



DZ51

HF06

DZ53

DZ29

DZ80C

DZ30

ファンクショナルトレーナー

WITH スミス

スタンディングマルチフライ

スクワットトレーナー

フリートレーナー

ペンデュラムスクワット

ヒップスラスト

外形寸法(mm):[D]2670×[W]1800×[H]2650
本体重量:637kg ウエィトスタック重量:80kg×2

外形寸法(mm):[D]1980×[W]1640×[H]1500
本体重量:210kg 

外形寸法(mm):[D]2195×[W]1350×[H]1620
本体重量:184kg 

外形寸法(mm):[D]2100×[W]1050×[H]1650
本体重量:90kg

外形寸法(mm):[D]1430×[W]1660×[H]800
本体重量:85kg 

407,000円(税込) 

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

660,000円(税込) 

352,000円(税込) 

308,000円(税込) 385,000円(税込) 

253,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1490×[W]860×[H]2003
本体重量:352kg  ウエィトスタック重量:100kg

DZシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
DZ82

デュアルクロスオーバー

外形寸法(mm):[D]2220×[W]1155×[H]1855
本体重量:315kg  ウエィトスタック重量:100kg

583,000円(税込) 

DZ83 DZ89

DZ91 DZ33 DZ61

DZ102 DZ103 DZ104

352,000円(税込) 418,000円(税込) 

319,000円(税込) 110,000円(税込) 110,000円(税込) 

385,000円(税込) 385,000円(税込) 385,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1770×[W]1950×[H]1730
本体重量:190kg  

外形寸法(mm):[D]1820×[W]1930×[H]2150
本体重量:355kg  

外形寸法(mm):[D]1650×[W]1500×[H]2050
本体重量:140kg

外形寸法(mm):[D]1610×[W]610×[H]490
本体重量:60kg 

外形寸法(mm):[D]1590×[W]670×[H]490
本体重量:50kg 

外形寸法(mm):[D]1610×[W]1570×[H]1472
本体重量:155kg  

外形寸法(mm):[D]2000×[W]1740×[H]1472
本体重量:155kg 

外形寸法(mm):[D]1560×[W]1570×[H]1472
本体重量:155kg 

チェストプッシャー スクワットトレーナー

プルダウン マルチファンクションベンチ マルチファンクションベンチ

ショルダープレス インクラインチェストプレス チェストプレス

DZシリーズ（プレートロード）



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
DZ110 DZ111 DZ97

DZ31

スタンディングアブダクター

外形寸法(mm):[D]1558×[W]969×[H]1443
本体重量:10kg 

264,000円(税込) 286,000円(税込) 330,000円(税込) 

110,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1170×[W]1240×[H]1525
本体重量:89kg  

外形寸法(mm):[D]2210×[W]1190×[H]1680
本体重量:105kg 

外形寸法(mm):[D]1600×[W]920×[H]980
本体重量:70kg 

スタンディングヒップスラスト グルートアイソレーター

ホリゾンタルローマンチェア

DZシリーズ（プレートロード）



TT-X2

TT-X5

TT-X5S

使用スペースサイズ 2100×890×1570㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 178kg 勾配範囲 0～20％

耐重量 180㎏ 消費カロリー表示 0～999kcal

スクリーンサイズ 18.5インチ 走行時間表示 0.00～99.59(分:秒)

電源 AC220V ±10％ 走行距離表示 0.00～99.99㎞

定格周波数 50HZ 心拍数表示 50～250回/分

定格電流 8.6A ランニングレンジ 1400×550㎜

モーターパワー(連続) 3馬力(2.2㎾) ランニングベルト 3310×560㎜

モーターパワー(最大) 7馬力 電源コード 20A

使用スペースサイズ 2320×950×1740㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 216kg 勾配範囲 0～20％

耐重量 180㎏ 消費カロリー表示 0～999kcal

スクリーンサイズ 18.5インチ 走行時間表示 0.00～99.59(分:秒)

電源 AC220V ±10％ 走行距離表示 0.00～99.99㎞

定格周波数 50HZ 心拍数表示 50～250回/分

定格電流 8.6A ランニングレンジ 1600×580㎜

モーターパワー(連続) 3馬力(2.2㎾) ランニングベルト 3647×585㎜

モーターパワー(最大) 7馬力 電源コード 20A

使用スペースサイズ 2320×950×1740㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 215㎏ 勾配範囲 0～20％

耐重量 180㎏ 消費カロリー表示 0～999kcal

スクリーンサイズ 21.5インチ 走行時間表示 0.00～99.59(分:秒)

電源 AC220V ±10％ 走行距離表示 0.00～99.99㎞

定格周波数 50HZ 心拍数表示 50～250回/分

定格電流 8.6A ランニングレンジ 1600×580㎜

モーターパワー(連続) 3馬力(2.2㎾) ランニングベルト 3647×585㎜

モーターパワー(最大) 7馬力 電源コード 20A

業務用トレッドミル

LEDモニター

407,000円(税込)

495,000円(税込)

517,000円(税込)

業務用トレッドミル

LEDモニター

業務用トレッドミル

LEDモニター

カーディオマシン

タッチスクリーンタイプをご希望の場合はお問い合わせください。



TT-X6

TT-X9

TT-X10

使用スペースサイズ 2360×960×1730㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 223㎏ 勾配範囲 0～20％

耐重量 180㎏ 消費カロリー表示 0～999kcal

スクリーンサイズ 18.5インチ 走行時間表示 0.00～99.59(分:秒)

電源 AC220V ±10％ 走行距離表示 0.00～99.99㎞

定格周波数 50HZ 心拍数表示 50～250回/分

定格電流 8.6A ランニングレンジ 1600×580㎜

モーターパワー(連続) 3馬力(2.2㎾) ランニングベルト 3647×585㎜

モーターパワー(最大) 7馬力 電源コード 20A

使用スペースサイズ 2350×960×1730㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 231㎏ 勾配範囲 0～20％

耐重量 180㎏ 消費カロリー表示 0～999kcal

スクリーンサイズ 18.5インチ 走行時間表示 0.00～99.59(分:秒)

電源 AC220V ±10％ 走行距離表示 0.00～99.99㎞

定格周波数 50HZ 心拍数表示 50～250回/分

定格電流 8.6A ランニングレンジ 1600×580㎜

モーターパワー(連続) 3馬力(2.2㎾) ランニングベルト 3510×580㎜

モーターパワー(最大) 7馬力 電源コード 20A

使用スペースサイズ 2030×950×1570㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 178㎏ 勾配範囲 0～20％

耐重量 180㎏ 消費カロリー表示 0～999kcal

スクリーンサイズ 18.5インチ 走行時間表示 0.00～99.59(分:秒)

電源 AC220V ±10％ 走行距離表示 0.00～99.99㎞

定格周波数 50HZ 心拍数表示 50～250回/分

定格電流 8.6A ランニングレンジ 1500×600㎜

モーターパワー(連続) 3馬力(2.2㎾) ランニングベルト 3310×600㎜

モーターパワー(最大) 7馬力 電源コード 20A

業務用トレッドミル

LEDモニター

561,000円(税込)

616,000円(税込)

506,000円(税込)

業務用トレッドミル

LEDモニター

業務用トレッドミル

LEDモニター

カーディオマシン

タッチスクリーンタイプをご希望の場合はお問い合わせください。



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545

カーディオマシン

XB-06 XB-07 XB-20

EB8000 EB8100 XF50

TT-X20 EB8900 JF

プロスピンバイク

マグネットタイプ

外形寸法(mm):[D]1230×[W]620×[H]1220
本体重量:70kg  

165,000円(税込) 121,000円(税込) 110,000円(税込) 

627,000円(税込) 385,000円(税込) 220,000円(税込) 

462,000円(税込) 550,000円(税込) 143,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1230×[W]620×[H]1220
本体重量:66kg  

外形寸法(mm):[D]1070×[W]540×[H]1120
本体重量:61kg 

外形寸法(mm):[D]2095×[W]780×[H]1685
本体重量:200kg 

外形寸法(mm):[D]2095×[W]780×[H]1685
本体重量:118kg 

外形寸法(mm):[D]1293×[W]592×[H]1229
本体重量:74kg

外形寸法(mm):[D]1880×[W]890×[H]1620
本体重量:171kg

外形寸法(mm):[D]1580×[W]845×[H]2115
本体重量:203kg

外形寸法(mm):[D]11710×[W]720×[H]1450
本体重量:65kg 

プロスピンバイク

ベルトタイプ

ホームスピンバイク

セルフパワー

クロストレーナー

セルフパワー

クロストレーナー

エアバイク

自走式トレッドミル ステアクライマー アブコースター



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545

カーディオマシン

F600 XF02

ローイングマシン

外形寸法(mm):[D]2350×[W]450×[H]1000
本体重量:52kg 

220,000円(税込) 220,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1300×[W]600×[H]2140
本体重量:38kg 

スキーマシン



Evolution シリーズ
CATALOG

・Evolutionシリーズのご購入には一定条件があります
・カタログ内の価格はすべて消費税込みの価格となります

・モニターにより色の見え方が実際の製品と異なる場合がございます。
・製品の仕様・デザイン・カラー等は改良のため予告なく変更される場合がございます。



U2004C

U2001C

U2005C

U2002C

U2006C

U2003C

バタフライ

プローンレッグカール　

ラテラルレイズ

レッグエクステンション

ショルダープレス

レッグプレス

外形寸法(mm):[D]1700×[W]1500×[H]1620
本体重量:230kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1650×[W]980×[H]1490
本体重量:225kg　ウエイトスタック重量:95㎏

外形寸法(mm):[D]980×[W]1290×[H]1490
本体重量:178kg　ウエイトスタック重量:52㎏

外形寸法(mm):[D]1565×[W]1050×[H]1490
本体重量:230kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1750×[W]1350×[H]1490
本体重量:237kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]2090×[W]1080×[H]1490
本体重量:240kg　ウエイトスタック重量:109㎏

319,000円(税込) 

ALシリーズ（ウエイトスタック）

こちらのシリーズは

追加料金なしで

フレームカラーを

右記の組み合わせから

お選びいただけます

319,000円(税込) 

319,000円(税込) 

319,000円(税込) 319,000円(税込) 

319,000円(税込) 

EVOLUTIONシリーズはの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。

＊スタックの追加はご相談ください

ALシリーズはケーブルを使用



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
U2007C U2008C U2009C

U2012C U2013C U2018C

U2021C U2023C U2024C

ALシリーズ（ウエイトスタック）

リアデルト/ペックフライ

外形寸法(mm):[D]1240×[W]940×[H]2110
本体重量:235kg　ウエイトスタック重量:110㎏

319,000円(税込) 319,000円(税込) 319,000円(税込) 

319,000円(税込) 319,000円(税込) 319,000円(税込) 

319,000円(税込) 319,000円(税込) 319,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1510×[W]1059×[H]1814
本体重量:246kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1550×[W]1370×[H]2360
本体重量:220kg　ウエイトスタック重量:88㎏

外形寸法(mm):[D]1190×[W]1200×[H]2230
本体重量:249kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]2070×[W]1485×[H]1490
本体重量:274kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1145×[W]1018×[H]1490
本体重量:166kg　ウエイトスタック重量:65㎏

外形寸法(mm):[D]1630×[W]746×[H]1490
本体重量:235kg　ウエイトスタック重量:92㎏

外形寸法(mm):[D]1475×[W]1100×[H]1490
本体重量:235kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1045×[W]1230×[H]1490
本体重量:139kg　ウエイトスタック重量:49㎏

ヴァーティカルプレス ディップス/チンニングアシスト

ラットプルダウン インクラインプレス ロータリートルソー

アブダクター＆アダクター シーテッドレッグカール グルートアイソレーター



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
U2026C U2027C U2028C

U2030C U2031C U2033C

U2034C U2035C U2073C

ALシリーズ（ウエイトスタック）

シーテッドディップス

外形寸法(mm):[D]1562×[W]1225×[H]1490
本体重量:232kg　ウエイトスタック重量:65㎏

319,000円(税込) 319,000円(税込) 319,000円(税込) 

319,000円(税込) 319,000円(税込) 319,000円(税込) 

319,000円(税込) 319,000円(税込) 319,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]980×[W]1235×[H]1490
本体重量:186kg　ウエイトスタック重量:65㎏

外形寸法(mm):[D]1160×[W]980×[H]1490
本体重量:165kg　ウエイトスタック重量:65㎏

外形寸法(mm):[D]1200×[W]940×[H]1490
本体重量:160kg　ウエイトスタック重量:65㎏

外形寸法(mm):[D]1270×[W]1005×[H]1490
本体重量:241kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1800×[W]1350×[H]1820
本体重量:215kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1200×[W]1300×[H]1490
本体重量:227kg　ウエイトスタック重量:95㎏

外形寸法(mm):[D]1320×[W]1400×[H]1920
本体重量:267kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1330×[W]1025×[H]1490
本体重量:214kg　ウエイトスタック重量:95㎏

シーテッド

トライセップスフラット

トライセップス

エクステンション

バイセップスカール バックエクステンション ロングプル

ヴァーティカルロウ プルダウン アブドミナルアイソレーター



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
U2084C U2085C U2086C

U2087C U2088C

ALシリーズ（ウエイトスタック）

チェスト＆ショルダープレス

外形寸法(mm):[D]1810×[W]1480×[H]1490
本体重量:256kg　ウエイトスタック重量:119㎏

341,000円(税込) 341,000円(税込)  341,000円(税込) 

341,000円(税込) 341,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1980×[W]1145×[H]2240
本体重量:228kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1455×[W]1040×[H]1490
本体重量:255kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1335×[W]1085×[H]1490
本体重量:225kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1550×[W]1100×[H]1490
本体重量:245kg　ウエイトスタック重量:110㎏

ラット＆プーリーマシン レッグエクステンション

＆カール

バイセップス＆

トライセップス

アブドミナル＆

バックエクステンション

EVOLUTIONシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



E7005

E7001

E7006

E7002

E7007

E7003

ラテラルレイズ

プローンレッグカール　

ショルダープレス

レッグエクステンション

リアデルト/ペックフライ

レッグプレス

外形寸法(mm):[D]1300×[W]970×[H]1530
本体重量:245kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1610×[W]1095×[H]1530
本体重量:244kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1550×[W]1550×[H]1530
本体重量:263kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1425×[W]1165×[H]1530
本体重量:257kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1280×[W]1430×[H]2075
本体重量:249kg　ウエイトスタック重量:95㎏

外形寸法(mm):[D]1870×[W]1086×[H]1530
本体重量:357kg　ウエイトスタック重量:140㎏

357,500円(税込) 

FPシリーズ（ウエイトスタック）

こちらのシリーズは

追加料金なしで

フレームカラーを

右記の組み合わせから

お選びいただけます

357,500円(税込) 

357,500円(税込) 

363,000円(税込) 357,500円(税込) 

385,000円(税込) 

Evolutionシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。

※スタックの追加はご相談ください

FPシリーズはケブラーベルトを使用



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
E7008 E7009 G01 E7010

E7012 G01 E7018 E7021

E7023 E7024 G01 E7026

FPシリーズ（ウエイトスタック）

ヴァーティカルプレス

外形寸法(mm):[D]1435×[W]1125×[H]1530
本体重量:249kg　ウエイトスタック重量:110㎏

357,500円(税込) 357,500円(税込) 357,500円(税込) 

357,500円(税込) 357,500円(税込) 357,500円(税込) 

357,500円(税込) 357,500円(税込) 357,500円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1930×[W]1000×[H]2495
本体重量:287kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1860×[W]820×[H]1530
本体重量:280kg　ウエイトスタック重量:80㎏

外形寸法(mm):[D]1190×[W]1200×[H]2230
本体重量:249kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1150×[W]1130×[H]1530
本体重量:260kg　ウエイトスタック重量:65㎏

外形寸法(mm):[D]1550×[W]860×[H]1530
本体重量:260kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1665×[W]1145×[H]1530
本体重量:276kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]2145×[W]1030×[H]1830
本体重量:275kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1320×[W]1055×[H]1530
本体重量:259kg　ウエイトスタック重量:110㎏

ディップス/チンニングアシスト スタンディングカーフ

ラットプルダウン ローテーション アブダクター＆アダクター

シーテッドレッグカール グルートアイソレーター シーテッドディップス



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
E7030 E7031 E7033 G01

E7034 E7035 E7073

FPシリーズ（ウエイトスタック）

バイセップスカール

外形寸法(mm):[D]1500×[W]930×[H]1530
本体重量:197kg　ウエイトスタック重量:80㎏

357,500円(税込) 357,500円(税込) 357,500円(税込) 

357,500円(税込) 357,500円(税込) 357,500円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1285×[W]1055×[H]1530
本体重量:250kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1780×[W]1320×[H]1830
本体重量:262kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1505×[W]1005×[H]1530
本体重量:262kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1520×[W]1445×[H]1795
本体重量:256kg　ウエイトスタック重量:110㎏

外形寸法(mm):[D]1150×[W]1060×[H]1575
本体重量:229kg　ウエイトスタック重量:110㎏

バックエクステンション ロングプル

ヴァーティカルロウ プルダウン アブドミナルアイソレーター

EVOLUTIONシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
E7056 E7057 E7065

E7061 E7062 E7063

E7043 E7042 E7041

FPシリーズ（プレートロード等）

アングルドレッグプレス

外形寸法(mm):[D]2090×[W]1400×[H]1420
本体重量:197kg  

407,000円(税込) 407,000円(税込) 341,000円(税込) 

165,000円(税込) 143,000円(税込) 385,000円(税込) 

176,000円(税込) 198,000円(税込) 198,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2040×[W]1630×[H]1220
本体重量:181kg  

外形寸法(mm):[D]1790×[W]1630×[H]1750
本体重量:121kg

外形寸法(mm):[D]1850×[W]790×[H]1190
本体重量:72kg

外形寸法(mm):[D]1230×[W]660×[H]840
本体重量:45kg  

外形寸法(mm):[D]1090×[W]2180×[H]2320
本体重量:230kg

外形寸法(mm):[D]2020×[W]1820×[H]1310
本体重量:80kg  

外形寸法(mm):[D]2190×[W]1810×[H]1570
本体重量:101kg 

外形寸法(mm):[D]2150×[W]1820×[H]1310
本体重量:98kg

ハックスクワット スーパースクワット

インクラインレベルロウ シーテッドカーフ スミスマシン

オリンピック

フラットベンチ

オリンピック

インクラインベンチ

オリンピック

デクラインベンチ



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
E7051 E7050 E7044

E7045 E7047 E7036

E7037 E7038 E7039

FPシリーズ（プレートロード等）

オリンピック

シーテッドベンチ

外形寸法(mm):[D]1260×[W]1100×[H]1800
本体重量:125kg  

220,000円(税込) 231,000円(税込) 165,000円(税込) 

143,000円(税込) 176,000円(税込) 55,000円(税込) 

99,000円(税込) 55,000円(税込) 110,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1390×[W]1750×[H]1770
本体重量:125kg  

外形寸法(mm):[D]1310×[W]820×[H]1010
本体重量:66kg

外形寸法(mm):[D]1520×[W]790×[H]830
本体重量:70kg  

外形寸法(mm):[D]1040×[W]720×[H]1650
本体重量:82kg  

外形寸法(mm):[D]1270×[W]790×[H]460
本体重量:27kg

外形寸法(mm):[D]1690×[W]790×[H]860
本体重量:56kg  

外形寸法(mm):[D]970×[W]740×[H]1040
本体重量:29kg 

外形寸法(mm):[D]1360×[W]690×[H]510
本体重量:43kg

スクワットラック プリーチャーカールベンチ

バックエクステンション ヴァーティカルニーアップ/
ディップス

フラットベンチ

アジャスタブル

デクラインベンチ

マルチパーパスベンチ スーパーベンチ



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
E7054 E7055 E7067

E7077

FPシリーズ（プレートロード等）

ヴァーティカルプレートツリー

外形寸法(mm):[D]680×[W]690×[H]800
本体重量:35kg  

66,000円(税込) 110,000円(税込) 99,000円(税込) 

143,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]990×[W]850×[H]1320
本体重量:82kg  

外形寸法(mm):[D]2300×[W]600×[H]730
本体重量:50kg

外形寸法(mm):[D]2300×[W]600×[H]720
本体重量:76kg

バーベルラック ダンベルラック（5ペア用）

ダンベルラック（10ペア用）

EVOLUTIONシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



D920Z

D905Z

D925Z

D910Z

D930Z

D915Z

プルダウン

チェストプレス

ローロウ

ワイドチェストプレス

ロウ

インクラインチェストプレス

外形寸法(mm):[D]1110×[W]1740×[H]1990
本体重量:162kg

外形寸法(mm):[D]1500×[W]1200×[H]1715
本体重量:161kg

外形寸法(mm):[D]1570×[W]1290×[H]1630
本体重量:153kg

外形寸法(mm):[D]1450×[W]1182×[H]1715
本体重量:173kg

外形寸法(mm):[D]1190×[W]1380×[H]1300
本体重量:134kg

外形寸法(mm):[D]1540×[W]1030×[H]1685
本体重量:156kg

253,000円(税込) 

DPシリーズ（プレートロード）

こちらのシリーズは

追加料金なしで

フレームカラーを

右記の組み合わせから

お選びいただけます

253,000円(税込) 

253,000円(税込) 

253,000円(税込) 253,000円(税込) 

253,000円(税込) 

Evolutionシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
D935Z D940Z D945Z

D950Z D955Z D960Z

D965Z D970X D982

DPシリーズ（プレートロード）

ショルダープレス

外形寸法(mm):[D]1290×[W]1260×[H]1485
本体重量:136kg  

253,000円(税込) 253,000円(税込) 286,000円(税込) 

286,000円(税込) 253,000円(税込) 253,000円(税込) 

253,000円(税込) 253,000円(税込) 253,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1115×[W]1330×[H]1650
本体重量:135kg  

外形寸法(mm):[D]1670×[W]1220×[H]1210
本体重量:198kg

外形寸法(mm):[D]1780×[W]2060×[H]1525
本体重量:221kg  

外形寸法(mm):[D]1190×[W]1380×[H]1130
本体重量:149kg  

外形寸法(mm):[D]1250×[W]1250×[H]1170
本体重量:135kg

外形寸法(mm):[D]1590×[W]1385×[H]970
本体重量:140kg  

外形寸法(mm):[D]1055×[W]900×[H]1000
本体重量:140kg 

外形寸法(mm):[D]1628×[W]1000×[H]1441
本体重量:113kg

リアキック カーフ

レッグプレス レッグカール レッグエクステンション

シーテッドディップス バイセップスカール スタンディングアブダクター



RA604

RA601

RA605L

RA601L

RA606

RA602

マルチアブダクター

パワースクワット

スタンディングヒップスラスト

パワースクワットEX
＊写真のプレートは付属されません

グルートブリッジベンチ

ヒップスラストウォークスルー

外形寸法(mm):[D]1485×[W]1265×[H]1360
本体重量:89kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1100×[H]1400
本体重量:235kg

外形寸法(mm):[D]1303×[W]1590×[H]1440
本体重量:95kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1100×[H]1400
本体重量:245kg

外形寸法(mm):[D]1930×[W]1400×[H]515
本体重量:117kg

外形寸法(mm):[D]1770×[W]1210×[H]960
本体重量:69kg

341,000円(税込) 

RAシリーズ（プレートロード）

こちらのシリーズは

追加料金なしで

フレームカラーを

右記の組み合わせから

お選びいただけます

198,000円(税込) 

363,000円(税込) 

209,000円(税込) 198,000円(税込) 

165,000円(税込) 

Evolutionシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。

写真のプレートは付属されません　



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
RA608 RA609 RA610

RA611 RA613 RA614

RA615

RAシリーズ（プレートロード）

ベルトヒップスラスト

外形寸法(mm):[D]1510×[W]1570×[H]900
本体重量:79kg

187,000円(税込) 275,000円(税込) 231,000円(税込) 

231,000円(税込) 209,000円(税込) 176,000円(税込) 

429,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2080×[W]1515×[H]1380
本体重量:156kg

外形寸法(mm):[D]2430×[W]1410×[H]1670
本体重量:205kg

外形寸法(mm):[D]1710×[W]910×[H]1210
本体重量:147kg

外形寸法(mm):[D]1550×[W]1400×[H]1230
本体重量:105㎏

外形寸法(mm):[D]1230×[W]810×[H]1190
本体重量:60kg

外形寸法(mm):[D]1460×[W]2060×[H]1675
本体重量:210kg

３Dスミスヒップスラスト ペンデュラムスクワット

インクラインリニアロウ リバースハイパー

エクステンション

トライセップス

エクステンション/ディップス

プレシジョンチェストプレス

EVOLUTIONシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



RD606

RD601

RD607

RD602

RD608

RD604

ハイロウ

ベルトスクワット

ダブルデッドリフト

パワースミスマシン

デュアルシステムアッパー

チェストバタフライ

アブドミナルクランチ

外形寸法(mm):[D]1940×[W]1650×[H]1980
本体重量:157kg

外形寸法(mm):[D]2055×[W]1690×[H]1460
本体重量:182kg

外形寸法(mm):[D]1870×[W]2045×[H]500
本体重量:103kg

外形寸法(mm):[D]1880×[W]2010×[H]1750
本体重量:165kg

外形寸法(mm):[D]1570×[W]1630×[H]970
本体重量:105kg

外形寸法(mm):[D]1380×[W]1776×[H]1720
本体重量:121kg

319,000円(税込) 

RDシリーズ（プレートロード）

こちらのシリーズは

追加料金なしで

フレームカラーを

右記の組み合わせから

お選びいただけます

253,000円(税込) 

286,000円(税込) 

242,000円(税込) 275,000円(税込) 

242,000円(税込) 

Evolutionシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



PRODUCT CODE: #876545
RD610

RDシリーズ（プレートロード）

サーキュラーラットプルダウン

外形寸法(mm):[D]1930×[W]1860×[H]2060
本体重量:195kg

275,000円(税込) 

EVOLUTIONシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
RY905ZA RY910ZA RY915ZA

RY920ZA RY925ZA RY930ZA

RY935ZA RY940ZA RY960ZA

RYシリーズ（プレートロード）

チェストプレス

外形寸法(mm):[D]1670×[W]1490×[H]1835
本体重量:310kg  

429,000円(税込) 429,000円(税込) 429,000円(税込) 

429,000円(税込) 429,000円(税込) 429,000円(税込) 

429,000円(税込) 396,000円(税込) 396,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1690×[W]1460×[H]1870
本体重量:265kg  

外形寸法(mm):[D]1830×[W]1480×[H]1800
本体重量:280kg

外形寸法(mm):[D]2090×[W]1475×[H]2040
本体重量:235kg  

外形寸法(mm):[D]1500×[W]1475×[H]1870
本体重量:275kg  

外形寸法(mm):[D]1670×[W]1350×[H]1340
本体重量:230kg

外形寸法(mm):[D]1555×[W]1830×[H]1715
本体重量:280kg  

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1400×[H]1900
本体重量:175kg 

外形寸法(mm):[D]1520×[W]1285×[H]1170
本体重量:185kg

ワイドチェストプレス インクラインチェストプレス

プルダウン ローロウ ロウ

ショルダープレス リアキック レッグエクステンション



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
RY965ZA RY970ZA

RYシリーズ（プレートロード）

シーテッドディップス

外形寸法(mm):[D]1815×[W]1700×[H]1050
本体重量:180kg  

396,000円(税込) 396,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1610×[W]1180×[H]1050
本体重量:170kg  

バイセップスカール

Evolutionシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
RT901 RT902 RT903

RT904 RT905 RT906

RT907 RT908 RT909

RTシリーズ（プレートロード）

ハイロウ

外形寸法(mm):[D]2140×[W]1500×[H]2075
本体重量:210kg  

418,000円(税込) 385,000円(税込) 418,000円(税込) 

473,000円(税込) 473,000円(税込) 539,000円(税込) 

473,000円(税込) 385,000円(税込) 495,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1545×[W]1300×[H]1290
本体重量:160kg  

外形寸法(mm):[D]1690×[W]1625×[H]1950
本体重量:200kg

外形寸法(mm):[D]1695×[W]1610×[H]1630
本体重量:230kg  

外形寸法(mm):[D]2200×[W]1550×[H]1330
本体重量:235kg  

外形寸法(mm):[D]1450×[W]1900×[H]1290
本体重量:275kg

外形寸法(mm):[D]1620×[W]1800×[H]905
本体重量:225kg  

外形寸法(mm):[D]1220×[W]1860×[H]1300
本体重量:170kg 

外形寸法(mm):[D]1960×[W]1460×[H]1400
本体重量:250kg

ロウイングマシン スーパーインクライン

チェストプレス

スーパーローロウ スーパーデクライン

チェストプレス

オルタネイト

レッグエクステンション

オルタネイトレッグカール オルタネイトカーリングマシン スーパーデルトイドプレス



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
RT910 RT911 RT912

RT913 RT914 RT915

RTシリーズ（プレートロード）

スーパーインクライン

ベンチプレス

外形寸法(mm):[D]2350×[W]1540×[H]1260
本体重量:240kg  

473,000円(税込) 561,000円(税込) 440,000円(税込) 

363,000円(税込) 539,000円(税込) 605,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2250×[W]1545×[H]1875
本体重量:285kg  

外形寸法(mm):[D]1990×[W]1780×[H]1530
本体重量:218kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1510×[H]1070
本体重量:150kg  

外形寸法(mm):[D]2045×[W]1440×[H]1900
本体重量:275kg  

外形寸法(mm):[D]2900×[W]1980×[H]1580
本体重量:350kg

パワースクワット スーパースクワットマシン

ディップスプレス

デュアルシステム

スーパーバーティカル

チェストプレス

レッグプレスブリッジ

Evolutionシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
U2063 E7063 JN2063A

JN2063B D979 E6224

E6254

スミスマシン/ハーフラック

スミスマシン

外形寸法(mm):[D]2215×[W]1530×[H]2190
本体重量:208kg  

352,000円(税込) 385,000円(税込) 385,000円(税込) 

429,000円(税込) 352,000円(税込) 352,000円(税込) 

220,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1090×[W]2180×[H]2320
本体重量:218kg  

外形寸法(mm):[D]1835×[W]2210×[H]2190
本体重量:240kg

外形寸法(mm):[D]1835×[W]2210×[H]2190
本体重量:260kg

外形寸法(mm):[D]1400×[W]1300×[H]2400
本体重量:161kg  

外形寸法(mm):[D]1735×[W]1800×[H]2465
本体重量:260kg

外形寸法(mm):[D]1390×[W]1520×[H]2355
本体重量:160kg 

スミスマシン スミス＆スクワット

スミス＆スクワット

（カウンターウェイト）

スクワットラック ハーフラック

ハーフラック

EVOLUTIONシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
E6250 U2017P E7017

U1017C U1017F

ケーブルモーション

マルチパワーステーション

外形寸法(mm):[D]2580×[W]1020×[H]2480
ウエイトスタック:92kg×2　本体重量:480kg  

539,000円(税込) 462,000円(税込) 495,000円(税込) 

440,000円(税込) 396,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1565×[W]1200×[H]2165
ウエイトスタック:95kg×2　本体重量:360kg 

外形寸法(mm):[D]1950×[W]1040×[H]2350
ウエイトスタック:95kg×2　本体重量:381kg 

外形寸法(mm):[D]1565×[W]1200×[H]2165
ウエイトスタック:95kg×2　本体重量:365kg 

外形寸法(mm):[D]1341×[W]1037×[H]1987
ウエイトスタック:80kg×2　本体重量:282kg 

ファンクショナルトレーナ

プレステージ(21段階調整)
ファンクショナルトレーナ

フュージョンプロ(17段階調整)

ファンクショナルトレーナ

エボスト(16段階調整)
ファンクショナルトレーナ

ライト(15段階調整)

EVOLUTIONシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



X8900PA

X7300

X7200A

X8900PA（TFTタッチスクリーン）

マシンサイズ 2600×1000×1850㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 384kg 勾配範囲 0～15％

ディスプレイ TFTタッチスクリーン ランニングレンジ 1680×600㎜

モーターパワー 3馬力(2200w) プログラム数 18

電源（標準） AC220V ±10％ 表示言語 英語

電源

(有料オプション）
AC110V ±10％ 本体色 黒・シルバー

X8400A（LEDタッチスクリーン）

マシンサイズ 2160×940×1410㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 198kg 勾配範囲 0～15％

ディスプレイ LEDタッチスクリーン ランニングレンジ 1500×520㎜

モーターパワー 3馬力(2200w) プログラム数 6

電源（標準） AC220V ±10％ 表示言語 英語

電源

(有料オプション）
AC110V ±10％ 本体色 黒・シルバー・白

X7300（LEDキーボード）

マシンサイズ 2140×910×1445㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 200kg 勾配範囲 0～15％

ディスプレイ LEDキーボード ランニングレンジ 1500×557㎜

モーターパワー 3馬力(2200w) プログラム数 0

電源（標準） AC220V ±10％ 表示言語 英語

電源

(有料オプション）
AC110V ±10％ 本体色 黒

X7200A（LEDキーボード）

マシンサイズ 2140×910×1400㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 180kg 勾配範囲 0～15％

ディスプレイ LEDキーボード ランニングレンジ 1520×557㎜

モーターパワー 3馬力(2200w) プログラム数 3

電源（標準） AC220V ±10％ 表示言語 英語

電源

(有料オプション）
AC110V ±10％ 本体色 黒・シルバー

X8400A

カーディオマシン

1,045,000円(税込)

トレッドミル

TFTタッチスクリーン

トレッドミル

LEDタッチスクリーン

トレッドミル

LEDキーボード
(心拍数モニターナシ)

トレッドミル

LEDキーボード

418,000円(税込)

363,000円(税込)

352,000円(税込)



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
A5100 A5200 X9300

X9201

カーディオマシン

リカンベントバイク

外形寸法(mm):[D]1755×[W]650×[H]1400
本体重量:108kg  本体色:黒・シルバー  

385,000円(税込) 363,000円(税込) 385,000円(税込) 

462,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1210×[W]630×[H]1540
本体重量:75kg  本体色:黒・シルバー

外形寸法(mm):[D]2180×[W]746×[H]1780
本体重量:135kg  本体色:黒・シルバー

外形寸法(mm):[D]2270×[W]800×[H]1830
本体重量:174kg  本体色:黒・シルバー

アップライトバイク エリプティカルトレーナー

エリプティカルトレーナー

X9200A

エリプティカルトレーナー

スロープ可変タイプ(13°～35°)
外形寸法(mm):[D]2270×[W]800×[H]1830
本体重量:175kg  本体色:黒・シルバー

550,000円(税込) 

EVOLUTIONシリーズの
ご購入には一定条件があります。

ご興味のある方はお問い合わせください。



Core シリーズ
CATALOG

・カタログ内の価格はすべて消費税込みの価格となります
・モニターにより色の見え方が実際の製品と異なる場合がございます。

・製品の仕様・デザイン・カラー等は改良のため予告なく変更される場合がございます。



RLS04

RLS01

RLS05

RLS02

RLS06

RLS03

バイセップスカール

ペクトラルフライ

アシストディップス

チンニング

ラテラルレイズ

ペクトラルフライ　

アンド　リアデルト

チェストプレス

外形寸法(mm):[D]1440×[W]1440×[H]1480
本体重量:252kg ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1540×[W]1790×[H]1480
本体重量:294kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1630×[W]1490×[H]2220
本体重量:333kg ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1310×[W]1340×[H]1480
本体重量:252kg ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]2030×[W]1980×[H]2040
本体重量:299kg ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1440×[W]1440×[H]1480
本体重量:329kg ウエィトスタック重量:80kg

484,000円(税込) 

RLSシリーズ（ウエイトスタック）

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

506,000円(税込) 

506,000円(税込) 

484,000円(税込) 539,000円(税込) 

506,000円(税込) 

＊スタックの追加はご相談ください



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545

RLSシリーズ（ウエイトスタック）

RLS07

プルダウン

外形寸法(mm):[D]1450×[W]1420×[H]1940
本体重量:313kg  ウエィトスタック重量:80kg

484,000円(税込) 

RLS08 RLS09

RLS10 RLS11 RLS12

RLS13 RLS14 RLS15

484,000円(税込) 506,000円(税込) 

484,000円(税込) 440,000円(税込) 484,000円(税込) 

506,000円(税込) 506,000円(税込) 506,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1240×[W]1400×[H]1480
本体重量:289kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1640×[W]1450×[H]1850
本体重量:280kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1350×[W]1110×[H]1480
本体重量:276kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1790×[W]1060×[H]1480
本体重量:350kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1860×[W]980×[H]1480
本体重量:246kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1680×[H]1480
本体重量:296kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1680×[H]1480
本体重量:296kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1590×[W]1060×[H]1480
本体重量:224kg  ウエィトスタック重量:80kg

シーテッドロウ ショルダープレス

トライセップスプレス カーフエクステンション グルートアイソレーター

アブダクション アダクション レッグカール



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545

RLSシリーズ（ウエイトスタック）

RLS16

レッグエクステンション

外形寸法(mm):[D]1670×[W]1060×[H]1480
本体重量:246kg  ウエィトスタック重量:80kg

506,000円(税込) 

RLS17 RLS18

RLS19 RLS20 RLS21

RLS66 RLS67 RLS76

506,000円(税込) 594,000円(税込) 

506,000円(税込) 506,000円(税込) 506,000円(税込) 

561,000円(税込) 539,000円(税込) 561,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1590×[W]1060×[H]1480
本体重量:224kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1340×[W]1180×[H]1480
本体重量:450kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1340×[W]1180×[H]1480
本体重量:240kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1490×[W]1070×[H]1480
本体重量:285kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1270×[W]1080×[H]1580
本体重量:248kg  ウエィトスタック重量:80kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]850×[H]1480
本体重量:   kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1800×[W]760×[H]2200
本体重量:   kg  ウエィトスタック重量:100kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]860×[H]1480
本体重量:   kg  ウエィトスタック重量:100kg

シーテッドレッグカール レッグプレス

アブドミナル バックエクステンション トルソーローテーション

アダクション　アンド

アブダクション

ラットプルダウン

アンド　ローロウ

プローンレッグカール　アンド

レッグエクステンション



RP04

RP01

RP05

RP02

RP06

RP03

ショルダープレス

プローンレッグカール

ペクトラルフライ＆

リアデルト

レッグエクステンション

ヴァーティカルプレス

ラテラルライズ

外形寸法(mm):[D]1880×[W]1370×[H]1650
本体重量:240kg ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1539×[W]960×[H]1650
本体重量:206kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1200×[W]850×[H]2030
本体重量:241kg ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1380×[W]1010×[H]1650
本体重量:223kg ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1300×[W]1330×[H]1650
本体重量:221kg ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1350×[W]870×[H]1650
本体重量:180kg ウエィトスタック重量:75kg

275,000円(税込) 

RPシリーズ（ウエイトスタック）

こちらのシリーズは追加料金なしで

フレームカラー、シートカラーを

下記カラーパレットからお選びいただけます

275,000円(税込) 

275,000円(税込) 

275,000円(税込) 275,000円(税込) 

275,000円(税込) 

＊スタックの追加はご相談ください



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545

RPシリーズ（ウエイトスタック）

RP07

ディップスチンニングアシスト

外形寸法(mm):[D]1130×[W]1400×[H]2300
本体重量:268kg  ウエィトスタック重量:75kg

297,000円(税込) 

RP08 RP09

RP10 RP11 RP12

RP13 RP14 RP15

275,000円(税込) 440,000円(税込) 

275,000円(税込) 275,000円(税込) 275,000円(税込) 

275,000円(税込) 275,000円(税込) 275,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2200×[W]1450×[H]1650
本体重量:244kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]3900×[W]700×[H]2270
本体重量:312kg  ウエィトスタック重量:75kg×2

外形寸法(mm):[D]1220×[W]930×[H]1650
本体重量:190kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]840×[H]1650
本体重量:216kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]840×[H]1650
本体重量:216kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1500×[W]650×[H]1650
本体重量:234kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1180×[W]890×[H]1650
本体重量:189kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1230×[H]1650
本体重量:228kg  ウエィトスタック重量:75kg

インクラインチェストプレス ケーブルクロスオーバー

アブドミナルアイソレーター アブダクター アダクター

シーテッドレッグカール グルートアイソレーター シーテッドディップス



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545

RPシリーズ（ウエイトスタック）

RP16

シーテッドトライセップス

フラット

外形寸法(mm):[D]1150×[W]1000×[H]1650
本体重量:182kg  ウエィトスタック重量:75kg

275,000円(税込) 

RP17 RP18

RP19 RP20 RP21

RP22 RP25 RP27

275,000円(税込) 275,000円(税込) 

275,000円(税込) 297,000円(税込) 275,000円(税込) 

297,000円(税込) 275,000円(税込) 275,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1380×[W]970×[H]1650
本体重量:184kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1460×[W]970×[H]1650
本体重量:177kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1200×[W]940×[H]1650
本体重量:193kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]2850×[W]1085×[H]2320
本体重量:268kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1600×[W]1190×[H]1650
本体重量:199kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1850×[W]1085×[H]2340
本体重量:248kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1260×[W]1500×[H]1650
本体重量:214kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1350×[W]1200×[H]1650
本体重量:210kg  ウエィトスタック重量:75kg

バイセップスカール トライセップス

エクステンション

バックエクステンション ロングプル バーティカルロウ

プルダウン ペクトラルフライ ロータリートルソー



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
RP55 RP56 RP59

RP60 RP61 RP62

RP63 RP83

RPシリーズ（ウエイトスタック）

マルチヒップ

外形寸法(mm):[D]1110×[W]1015×[H]1650
本体重量:250kg  ウエィトスタック重量:75kg

297,000円(税込) 319,000円(税込) 319,000円(税込) 

319,000円(税込) 319,000円(税込) 319,000円(税込) 

297,000円(税込) 319,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]2050×[W]1110×[H]2300
本体重量:285kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1970×[W]1460×[H]1640
本体重量:230kg  ウエィトタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1645×[W]985×[H]1670
本体重量:240kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1535×[W]870×[H]1650
本体重量:260kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1500×[W]1200×[H]1650
本体重量:235kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1960×[W]1150×[H]1650
本体重量:300kg  ウエィトスタック重量:75kg

外形寸法(mm):[D]1300[×W]1230×[H]1630
本体重量:230kg  ウエィトスタック重量:75kg

プルダウン/
ローロウ

インクラインチェスト/
ショルダープレス

レッグエクステンション/
レッグカール

アブダクター/
アダクター

レッグエクステンション/
プローンレッグカール

レッグプレス フォワードベンド/
バックワードプレス



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
RP23 RP45 RP46

RP49 RP52 RP54

RP57

RPシリーズ（プレートロード）

45°レッグプレス

外形寸法(mm):[D]2130×[W]1645×[H]1340
本体重量:224kg  

352,000円(税込) 154,000円(税込) 154,000円(税込) 

308,000円(税込) 165,000円(税込) 374,000円(税込) 

418,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1850×[W]720×[H]1190
本体重量:60kg  

外形寸法(mm):[D]1500×[W]710×[H]990
本体重量:75kg 

外形寸法(mm):[D]1210×[W]1600×[H]1800
本体重量:196kg  

外形寸法(mm):[D]2030×[W]760×[H]710
本体重量:70kg  

外形寸法(mm):[D]2260×[W]1650×[H]1280
本体重量:203kg  

外形寸法(mm):[D]2470×[W]1620×[H]1420
本体重量:280kg  

インクラインレバーロウ シーテッドカーフ

スーパースクワット Ｔバーロウ ハックスクワット

レッグプレス/ハックスクワット



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545

RPシリーズ（パワーラック等）

RP24

スミスマシン

外形寸法(mm):[D]1510×[W]2130×[H]2190
本体重量:280kg  

385,000円(税込) 

RP28 RP29

RP30 RP31 RP32

RP33 RP34 RP35

44,000円(税込) 88,000円(税込) 

44,000円(税込) 88,000円(税込) 104,500円(税込) 

104,500円(税込) 104,500円(税込) 88,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1350×[W]550×[H]410
本体重量:36kg  

外形寸法(mm):[D]1670×[W]660×[H]820
本体重量:48kg 

外形寸法(mm):[D]1190×[W]660×[H]780
本体重量:23kg  

外形寸法(mm):[D]1370×[W]660×[H]460
本体重量:38kg  

外形寸法(mm):[D]2200×[W]1200×[H]1200
本体重量:78kg  

外形寸法(mm):[D]2000×[W]1200×[H]1390
本体重量:80kg  

外形寸法(mm):[D]1740×[W]1200×[H]1220
本体重量:75kg  

外形寸法(mm):[D]1380×[W]760×[H]940
本体重量:46kg  

フラットベンチ アジャスタブル

デクラインベンチ

マルチパーパスベンチ スーパーベンチ オリンピック

ベンチデクライン

オリンピック

ベンチインクライン

オリンピックベンチ シーテッドプリーチャーカール



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
RP36 RP37 RP38

RP41 RP42 RP51

RP76

RPシリーズ（パワーラック等）

バックエクステンション

外形寸法(mm):[D]1130×[W]900×[H]750
本体重量:45kg  

88,000円(税込) 99,000円(税込) 187,000円(税込) 

187,000円(税込) 198,000円(税込) 198,000円(税込) 

187,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1120×[W]720×[H]1600
本体重量:69kg  

外形寸法(mm):[D]1300×[W]1282×[H]2190
本体重量:131kg  

外形寸法(mm):[D]1760×[W]1565×[H]1795
本体重量:110kg  

外形寸法(mm):[D]1480×[W]1565×[H]1765
本体重量:110kg  

外形寸法(mm):[D]1450×[W]710×[H]2260
本体重量:110kg  

外形寸法(mm):[D]850×[W]1300×[H]1100
本体重量:60kg  

バーティカルニーアップ/
ディップス

パワーケージ

スクワットラック オリンピックシーテッドベンチ バーティカルニーアップ/
ディップス

アブドミナルトレーナー



RT.T04L

RT.T08L-1

RT.T02L

使用スペースサイズ 2030×950×1570㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 210kg 勾配範囲 0～15％

耐重量 180㎏ 消費カロリー表示 0～999kcal

スクリーンサイズ 18.5インチ 走行時間表示 0.00～99.59(分:秒)

電源 AC220V ±10％ 走行距離表示 0.00～99.99㎞

定格周波数 50HZ 心拍数表示 50～250回/分

定格電流 8.6A ランニングレンジ 1500×600㎜

モーターパワー(連続) 3馬力(2.2㎾) ランニングベルト 3310×600㎜

モーターパワー(最大) 7馬力 電源コード 16A

使用スペースサイズ 2000×876×1625㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 170kg 勾配範囲 0～20％

耐重量 180㎏ 消費カロリー表示 0～999kcal

スクリーンサイズ 21.5インチ 走行時間表示 0.00～99.59(分:秒)

電源 AC220V ±10％ 走行距離表示 0.00～99.99㎞

定格周波数 50HZ 心拍数表示 50～250回/分

定格電流 8.6A ランニングレンジ 1550×580㎜

モーターパワー(連続) 3馬力(2.2㎾) ランニングベルト 3647×585㎜

モーターパワー(最大) 6馬力 電源コード 16A

使用スペースサイズ 2315×1025×1855㎜ 速度範囲 1.0～20.0㎞/ｈ

重量 272㎏ 勾配範囲 0～20％

耐重量 180㎏ 消費カロリー表示 0～999kcal

スクリーンサイズ 21.5インチ 走行時間表示 0.00～99.59(分:秒)

電源 AC220V ±10％ 走行距離表示 0.00～99.99㎞

定格周波数 50HZ 心拍数表示 50～250回/分

定格電流 8.6A ランニングレンジ 1600×590㎜

モーターパワー(連続) 3馬力(2.2㎾) ランニングベルト 3565×600㎜

モーターパワー(最大) 7馬力 電源コード 20A

業務用トレッドミル

LEDモニター

451,000円(税込)

473,000円(税込)

594,000円(税込)

業務用トレッドミル

LEDモニター

業務用トレッドミル

LEDモニター

カーディオマシン

タッチスクリーンタイプをご希望の場合はお問い合わせください。



PRODUCT CODE: #876545 PRODUCT CODE: #876545
RT.C07 RT.C08 RT.C09

RT.C09B RT.C01 RT.C01P

RT.C01PT RT.C03

カーディオマシン

アップライトバイク

外形寸法(mm):[D]1110×[W]560×[H]1480
本体重量:65kg  

275,000円(税込) 297,000円(税込) 275,000円(税込) 

308,000円(税込) 429,000円(税込) 583,000円(税込) 

737,000円(税込) 550,000円(税込) 

外形寸法(mm):[D]1600×[W]620×[H]1280
本体重量:85kg  

外形寸法(mm):[D]2100×[W]640×[H]1800
本体重量:37kg 

外形寸法(mm):[D]2000×[W]600×[H]1700
本体重量:110kg 

外形寸法(mm):[D]1450×[W]820×[H]2080
本体重量:205kg 

外形寸法(mm):[D]1500×[W]910×[H]1930
本体重量:205kg

外形寸法(mm):[D]1500×[W]910×[H]1930
本体重量:205kg

外形寸法(mm):[D]1580×[W]845×[H]2115
本体重量:203kg

リカンベントバイク エプリティカルマシン

エプリティカルマシン ステアマスター ステアマスター

ステアマスター ステアマスター


